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A nogreepxaatro Konuo

3TOro JOKYMEHTa CBOEM PykoBonutens CeBepo-BocTouHOro ynpaBieHHs MUHUCTEPCTBA
l’ ‘\ yOOoCTOBEPSAOLLEN MOAMUCHIO oOpas3oBanus 1 Hayku Camapckoii obmactu

2022 1024 15 24 55"'04'I00I (HauMeHOBaHHE JODKHOCTH JIHIA, YTBEP/KAAIOMIErd JOKYMEHT,

A.H. KaBpsin

(pacindposka noanucH)

« 24 » okrabps 2022r.

MPEIOCTAaBIEHHBIMU IOCYIApPCTBEHHOMY OO/ IKETHOMY
(aBTOHOMHOMY) yupexaeHuto Camapckoii obnactu
(rocyaapcTBeHHOMY YHUTapHOMY npeanpusituto CaMmapckoit odnactu, 000co0IeHHOMY MOAPA3AEIICHHIO)
Ha 2022 rox u muaHoBsii nepuoa 2023 u 2024 rogoB
19

HanmeHoBaHMe rocy1apcTBEHHOTO OI0KETHOTO (aBTOHOMHOI0) yupexaeHus Camapckoit
obs1acTH (rocy JapcTBEHHOr0 YHUTapHOro npeanpusatus Camapckoii obnacTy,
060c001eHHOr0 NoIpa3AeneHus )

roCy1apCTBEHHOE OIOKETHOE PO(EeCCHOHATEHOE 00Pa30BaATEIbHOE YUPEKICHHE
Camapckoii o61actu "['yOepHCKuii komtemk ropoaa [loxBructHeBO"

WHH/KIII 6379002431/635701001

Ennnnna U3MEPECHUA: py6 (C TOYHOCTBIO 10 BTOPOro ACCATHYHOTO 3HaKa)



Haumenosanne nesesoii cyGenun (cybcnanm ua
KANHTAIbHbIE BJIOKEHA, rPanTa B popme cybemann)

Koae: Goxxernoi
KnaccHpEKanEE

AHATHTHYECKHE KOABI

P: 1 K HCHO. 0CTATOK

nenesod cyGcuann (cybcunss na

KANHTATbHEBIE BJIOKEHHS ) HPOILIBIX JeT

Ha mauano 2022 r.

Cymwmbi Bo3spara neSuropexoi
3A0/KeHHOCTH IPOULTBIX 1T

Texym=sii preascoBbIl roa

TepBsrii roa LIAHOBOrO

nepuoaa

Bropoii rox niasosoro

neproIa

Kon onepanuii cextopa

rOCYAApPCTBEHHOr0
yupasjienns (aas
nocrymjennii)
Kon nenesoii crathn
pacxopoB***
Kon Buja pacxonos
(s mepeunciaennil)

Kon tuna cpepcrn

Kon nenessix cpeacrs

Koa yxonomuueckoii
KAACCHPHKAIAH PACXOIOB

Koa meponpusntus

Kiiaccuduxarop pacxoxon

KOHTPAKTHOH CHCTEMBI

Koa ®eaepansnoro
Kalpauecrea**

Koa nenessix cpeacrs
Koa mepoupusitus
Knaccuduxarop pacxonon
KOHTPAKTHOH CHCTEMBI
Koa sxonomuueckoi
KAACCHPUKANHE PACXOA0B
Kon ®epepannnoro
Kazuavedcrea**

Cymma nameneunnii (+/-)

Koa nesieBbix cpeacrs
Koa meponpasitus
Knaccunduxarop pacxonos
KOHTPAKTHOMH CHCTEMbI
Kox rxonomuueckoi
KAACCHPHKANAA PACXOA0B
Kon ®enepannnoro
KazHauencraa**
Cymma n3menennii (+/-)

Iaanupyembie nOCTYIICHHN
(cymma wimenenuii (+/-))

Tlaanupyembie nepedncaenns
(cymma namenennii (+/-))

ILIanApyeMBIe HOCTY ILICHHS
(cymma wimenennii (+/-))

(cymma wimenenmii (+/-))

Tlaannpyembie HOCTYNICHHS
(cymma wimenenmii (+/-))

(cymma wimenennii (+/-))
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Huble mexO01xKeTHbIE TPaHCHEPTHI HA
esKeMecsYHOe IeHeKHOe
BO3HATPAX/IEHHE 32 KJIACCHOE
PYKOBOACTBO (KypaTopcTBO)
neJarorn4eckKuM paboTHHKAM
rocyAapcTBeHHbIX 00pa30BaTEIbHBIX
opranu3zanmii cyobexroB Poceniickoii
®enepannn u r. baiikonypa,
MYHHIHIAJIBHBIX 00Pa30BaTeIbHBIX
OpraHu3anui, peajH3ymux
obpa3oBaTe/ibHbIE IPOrPAMMBI CPeIHEro
npogeccHoHaIBLHOr0 00pa30BaHus, B
TOM YHCJIe IPOrPaMMBbI
npodeccCHOHAIBHOT0 00y4YeHHs s JIHI
€ OrpaHH4YeHHBIMH BO3MOKHOCTAMH
310POBbH

04.01.02

1.40.005.000

000.000.0000

22-53630-00000-00000

+ 26 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Hubie mexGioaKeTHbIE TPAHCHEPTHI HA
exeMeciTHOE IeHexKHoe
BO3HATPAKIACHHE 32 KJIACCHOE
PYKOBOJICTBO (KypaTopCTBO)
NMeAarorH4ecKuM padoTHHKAM
rocyIapcTBEeHHbIX 06pa3oBaTeIbHBIX
opranu3anuii cyonbexros Poccuiickoii
®@enepaunn u r. baiikonypa,
MYHHIHNAJBLHBIX 00pa30oBaTeIbHbIX
OpraHH3amHi, peaTH3yOmHX
o0pa3zoBaTe/IbHbIE IPOrPAMMBI CPeIHET0
npoecCHOHATBLHOTO 00pa30BAHHA, B
TOM YHCJIe NPOrpaMMbl
npodecCHOHATLHOTO 00y4eHHN 1A JTHI
€ OrpaHHYEeHHBIMH BO3MOKHOCTAMH
310pOBbS

11

-

04.01.02

1.40.005.000

211

000.000.0000

22-53630-00000-00000

+ 20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Homep crpannne: 2 Bcero crpanan




Hanmenosanse ne1esoi cybcuans (cybcHann na
KANHTATS HbIE BJIOKEHNH, rPARTa B popme cybcnanm)

Koas: Groxxernoi
KaaccHPEKAnEH

AHATHTHYECKHE KOIBI

P: i K BO ocTATOK
neneroil cyGcraus (cybcuans Ha
KANHTA/IbHLIC BJIOKEHHER ) APOHmIBIX JIeT

Ha Hauaso 2022r.

Cymmsi BoIspara ne6uropexoi
IAAOJIKEHHOCTH NPOULIBIX J1eT

Texymui punancossiii ron

TepBsIi rox N.1aH0BOr0

nepuoia

Bropoii rox naanosoro

meproaa

Kon onepanmii cexropa

roCy apCTBEHHOro
yunpasiaesns (aas
NOCTYJIeHHH )
Kox nenesoii craten
pacxonop***
Kopn Buaa pacxonos
(nyis nepeuncaennii)

Ko runa cpencrs

Koa uenessix cpencrs

Koz sxonomuueckoi
KAACCHPHKAMHH PACX010B

Koa meponpustus

Knaccudukarop pacxoaos
KOHTPAKTHOMH CHCTEMbI

Kon ®enepansuoro
KazHavencrpa**

Kon nenessix cpencts
Koa meponpusTas
Knaccudnxarop pacxonos
KOHTPAKTHO#H CHCTEMbI
Kon 3xonomuueckoii
KIACCHDHKATHE PACXOA0B
Kon ®enepanbuoro
KanaueicTa**
Cymma nwimenennii (+/-)

Kon nenessix cpeacrs
Koj meponpuntus
Knaccadukarop pacxonos
KOHTPAKTHO#H CHCTEMbI
Kozx yxonomuueckoi
KJACCHOHKAUHH PACXO/I0B
Koa ®eaepannunoro
KaluauecTea**
Cymma n3menennii (+/-)

Tlnanupyembie HOCTYILIEHHH
(cymma nimenenuii (+/-))

(cymma u3menenmii (+/-))

ILianupyembie NOCTynIeHH:
(cymma uimenennii (+/-))

ILnanupyembie nepevHcIen s
(cymma wimenennii (+/-))

Ilnanupyemsie nocTynjienus
(cymma wimenennii (+/-))

(cymma wimenennii (+/-))
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Hubie mexGromxeTnbie TpancdepTsl Ha
exReMecsiiHoe TeHeKHOe
BO3HATPAX/IEHHE 32 KJIacCHOe
PYKOBOACTBO (KYpaTopcTBO)
neJarorHY4ecKHM paboTHHKAM
rocyJapcTBeHHbIX 00pa30BaTENbHBIX
opranu3zauui cyobexros Poccuiickoii
®enepannn u r. baiikonypa,
MYHHIHNAJbHbIX 06pPa30BaTEIbHBIX
OpraHH3aNHH, peajH3yomHX
o0pasoBaTe/bHbIE NPOrPAMMBbI CPeIHErQ
npogeccHoHaIbHOro 06pa3oBanus, B
TOM YHCJIe IPOrPaMMBbI
npogecCHOHANBLHOIO 00y eHH 118 JIHIL
€ OTPAHHYEHHBIMH BO3MOKHOCTAMH
3/10POBbS

119

04.01.02

1.40.005.000

213

000.000.0000

200

22-53630-00000-00000

0,00

+ 6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CyGcuann Ha conHaIbHOe ofecnevenne
JeTeli-CHPOT, AeTeii, ocTaBmHxcs 6e3
noneYeHHs POAHTEEH, JIHI H3 YHCIA
JAeTeH-CHPOT H JIHI H3 YHCJIA AeTed,
ocTaBIHXcsH 6e3 noneveHHs poauTeiei,
a TAK/Ke HHBAJIH/IOB H HA 0Ka3aHHe
MaTepHAIbHOH IOMOIIH 00y4aloIHMCH,
CTYAEHTAM H ACNHPAHTAM, NPH3HAHHBIM
YUpexIeHHeM HYKIAIMHMHCH B
MAaTePHAIbHOH MOMOINH, H
OPraHH3ANHI0 KYJIbTYPHO-MACCOBOMH H
(H3KYIBTY pHO-0310POBHTEILHOMH
paboThl ¢ 06y4aOIHMHCS, CTYICHTAMH
H ACIHPAHTAMH, HX CAHATOPHO-
KYPOPTHOro JieYeHHs H 0TAbIXa

244

04.01.02

2.33.710.077

226

000.000.0000

111

0,00

- 16 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Homep crpansnsr 3 Bcero crpanan




P 1 K HCNO. 0CTATOK
Konsr Gioxmernoi uenesoii cybcaann (cyGeuanu na Cymmsi Bo3spara peburoperoii [epssiii rox miasosore Bropoii roa naanosoro
ARATHTHYECKHE KOABI 4 (ey 4 P P Texymauii pnaancosbié rox P! po
IUIII:CIQIK&IIBI KANHTAIbHBIE BJIOKEHES ) OPOHLIBIX JeT 3A40/CKEHHOCTH NPOULILIX JeT nepeoaa mepHoaa

nma mauano 2022 r.
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 |18] 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28
CyGcunann Ha connabHoe ofecnevenne
naereii-CHpOT, AeTeii, ocTaBmHXCH Ge3
none4vYeHust po;une.rleii, JIHI H3 YHCIa
AeTeli-CHPOT M JIHI H3 YHCIA JeTel,
ocraBmHxcs 0e3 nmonevyeHHs pOﬂHTeJleﬁ,
4 TAKKe HHBAJITH/10B H HA OKa3aHHE
MAaTepHAILHON OMOLIH 00y4aI0IMHMCH,
CTY/IEHTAM H 3CNIHPAHTAM, NPH3HAHHBIM 321 (04.01.02{2.33.710.077| 262 |000.000.0000{ 200 0,00 +16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

yupekIeHHEM HYKIAKMHMHCS B
MaTepHAJIbHOMH MOMOIIH, H
OPraHH3aLMI0 KYJIbTYPHO-MACCOBOH H
GH3KYILTY PHO-0310POBHTEILHOIH
paboTbi ¢ 00y4AIOIHMHCH, CTYIEHTAMH
H ACNHPAHTAMH, HX CAHATOPHO-
KYPOPTHOIO JIeYeHHs H 0T/bIXa

CyGcuaHa Ha coHAIbHOE o0ecnedeHne
JeTeii-cHpoT, AeTeii, ocraBmnxcs Oe3
noneyeHHs poAuTe e, IHL H3 YHCaa
JeTeli-CHPOT H JIHI H3 YHCJIa JeTeid,
ocTaBmHXcs Ge3 nmoneYeHHA poaHTe eI,
A TAK)KE HHBAJTHIOB H HA OKA3aHHE
MATePHAJBLHOH NoMOoLIH 00y4aloImHMCs,
CTYAEHTAM H aCIIHPAHTAM, IPH3HAHHBIM 244 104.01.02)2.33.710.077| 310 |000.000.0000| 111 0,00 - 13 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00
yUpexIeHHeM HYKIAIUHMHCSH B
MATEPHAJIbHOH MOMOLIH, H
OPraHH3alHI0 KYJIbTYPHO-MacCOBOH H
GH3KYILTYPHO-0310POBHTENLHOH
paboTel ¢ 00y4AKOIHMHCH, CTYIEHTAMH
H ACMIHPAHTAMH, HX CAHATOPHO-
KYPOPTHOTO JIEYeHHH H OT/bIXa

Homep crpanuns: 4 Bceero cTpausn 5



L, i K ACHe. OCTATOK
Koas Gronmernoi R e e KORET nesiesoi cyGcnau (cybenanun na Cymmbi Bo3BpaTa AeGHTOPCKOH Tescymuii gunaucossii roa Tepserii rox naasosore Bropoii roa n.1anosoro
KaaccuKanEn KANHTAIbHbIE BIOKEHHS ) NPOULIBIX JeT 3210/IKeHHOCTH HPOMLIBIX JeT nepsona mepHona
Ba Havano 2022 r.
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Hanvenosanne uesieBoi cyGcuann (cybcuanm va EEEA 2 Ei 2 E gg - §§ s:| 2 2 gé gE 5« = g | g 5§ gels:| = =< g =< e =< g
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 |18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28
CyOcnann HA colHAIbHOe ofecniedenne
neTeii-cHpoOT, AeTeii, ocTaBmuxcs 6e3
none4YeHH s pozmTeJei‘i, JHI H3 YHCJ1a
AeTel-CHPOT H JIHII M3 YHCIA JeTeid,
ocTABINHXCH §e3 monme4yeHHs poAHTe e,
4 TAKKE HHBAJITHA0B H HA OKa3aHHE
MaTepHAIbHOI MOMOLIH 00y4aI0IMIHEMCH,
CTYIEHTAM H aCNHPAHTAM, NPH3HAHHBIM 244 |04.01.02)2.33.710.077| 222 |000.000.0000 111 0,00 +13 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00
yupexIeHHEM HYKIAIOIMHMHCS B
MaTepHAIbHOMN MOMOILIH, H
OpPraHH3AHI0 KYJIbTYPHO-MACCOBOI H
(H3KY.ILTYPHO-0310POBHTEIbHOM
paGoThI ¢ 00y UAIOIIHMHCH, CTYIeHTAME
H ACNHPAHTAMH, HX CAHATOPHO-
KYPOPTHOIO JIe4eHHS H 0TIbIXa
Beero: x [ x| x x | x +26 000,00 | +26000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
WA A L,
Homep crpanuus1 5 Bcero crpasEn H Q-QV\OHAnb ‘5/5 -
WA KO725 0,.C %
PyxoBoAHTeE ) QX\"(;‘\,‘L;H’:Q;(S,Q g
TOCYAAPCTBEHHOr0 GHOXXETHOT O "0) yup Camapckoii obnacTa . . 10 7
(rocyaapcTeessoro yuaTapuoro npeqnpusTas Camapcekoi obnacra, ofocobiennoro noapasaeienas) . B.I'. Heanos
(pacmadpoBxa noaNHCH)
PykosoauTens
(GHEAHCOBO-)KOHOMEYECKOH CTy&DBI \N\.\.\,\.\Q—J.lﬂ
(pacmE@poBKa NOXNHCH)
OtBeTcTBeHHEBIH HCOOIHATEb
Taasmbii Gyxrasrep N &V\*& '\,\,\,\.k,k,\f@\ $8465621971
(nmHocT) Q (noamucs)
«24 » oxTabpa 2022r.
OTMeTKa MEEHCTEPCTBA ynpasienns puaancams Camapckoi 06,1aCTH 0 NPHEATHH HACTOSIIHX CBEACHHH
OrBercTBeRHbIH HCOOIHETETL
B T ) AR
« » 20 r.
*Ci dopmup yup (upeanpasTHem), ¥ OprasoMm, npexoc cybcaamio.
c ® y THew) 118 ¥ cay (npeanpusTaen)
** yKa3bIBACTCH B CJIYUAE, EC/IH HC 0 obec:! SBJIAIOTCH 0 HbIR T 1 B3 enepaabuOro
*** yKa3bIBACTCH B CIYYAE, €CJH KJIHEHTY HPeJOCTABIMIOTCH NeJieBbie CYOCHIHE, Cy0CH/INE HA KANBJIOXEH HY, TPARTLI B (popme cyOcHAmi B neasx 10CT p aTOB per! IX COCTAB. X TbHBIX H (peIepaATLHBIX NPOEKTOB.
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